
Zarządzenie nr 25/2023 

Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Radomsku 

z dnia 8 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia egzaminu poprawkowego z chemii 

Na podstawie art. 44m ust. 2 ustawy z 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2230) oraz § 18 ust. 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 10 czerwca 

2015 r. (Dz.U. 2015 r. poz. 843) w sprawie szczegółowych warunków i sposobu oceniania, 

klasyfikowania i promowania uczniów i słuchaczy w szkołach publicznych zarządzam: 

§1 

Ustala się termin egzaminu poprawkowego z chemii na dzień 30 sierpnia 2023 r., godz. 8:00. 

§2 

Ustala się skład komisji przeprowadzającej egzamin poprawkowy z chemii: 

Przewodniczący: Mgr Urszula Retyk - wicedyrektor szkoły, 

Członek komisji: [Dane objęte ochroną danych osobowych] - nauczyciel chemii, 

Członek komisji: [Dane objęte ochroną danych osobowych] - nauczyciel fizyki. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


